МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 21 декабрь 2017 года       № 406

г. Моршанск

О награждении Почетной грамотой Моршанского районного Совета
народных депутатов Хариной В.А.

Рассмотрев ходатайство постоянной комиссии по вопросам местного
самоуправления, в соответствии с Положением о Почетной грамоте
Моршанского районного Совета народных депутатов, утвержденным
решением Моршанского районного Совета народных депутатов от 26 апреля
2007 года № 283,

Моршанский районный Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Наградить Почетной грамотой Моршанского районного Совета
народных депутатов:

Харину Валентину Александровну-начальника отдела ЗАГС

администрации Моршанского района, за многолетний добросовестный труд,
высокий профессионализм в совершенствовании деятельности по государственной
регистрации актов гражданского состояния, реализации государственной семейной
политики  и в связи с празднованием 100-летия со дня образования органов ЗАГС
Российской Федерации.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  3. Решение подлежит размещению (опубликованию) в сетевом издании
«ТОП 68 Тамбовский областной портал» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).

Глава Моршанского района                                                   Е.П.Буренин